АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО  РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2012                                                                                                   №  824
пгт  Уни

  О внесении  изменений в  постановление  администрации
Унинского района Кировской области от 15.05.2012 № 303

    В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 № 189/842 «О внесении изменений в  постановление Правительства Кировской области от 13.02.2012 № 139/65 "Об утверждении комплекса мер по модернизации системы общего образования Кировской области в 2012 году" администрация Унинского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести  изменения в приложение № 5, утвержденное постановлением  администрации Унинского района Кировской области от 15.05.2012 № 303 «Об утверждении комплекса мер по модернизации системы общего образования  Унинского района Кировской области в 2012 году». Прилагается.

2. Настоящее постановление   подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных  решением  Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
Глава администрации

Унинского  района                                                                    С.В. Коковихин